gunst und guten willen gegehen etc. und also dem egenannten Herschen von der Sdenken

und seinen elichen lehens erhen den egenannlen hof zu Cladrub mit seinen zugehorungen

vorliehen und vorreichet. vorleihen und vorreichen mil rechter wissen mit kraft dicz brifes

11*
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zu habeii zu halden zu geniessen und zu besiczen als unser inannen recht isl. unschedlich doch

uns und unserm bischlum und unsern nachkumen bischoven zu Olomucz an unserm gewonlichen

dinsle und rechte. Tesfes : Bernhardus Hecht de Schuczendorf, Gerhardus de Mirow milites,

Henselik de Repaw, Jost de Wolfsberg et Wolfram de Panowicz etc. Mit urkund etc.

Datum Meraw anno domini M*' CCC^ nonagesimo secundo feria HI. ante Laurencii.

(Kreiusierer Lehensquatern II. p. 93.)

101.

Benes toii Kravar, seine Sofme Beiies uiid Johann oerkaufen den Augusliiiern in Fulnek

8 Mark jdhrl. Zinses im Dorfe Gerlachsdorf und 2 Mark auf dein Gerichte in Fulnek.

Dt. Fulnek 23. August 1392.

Aos Benessius de Cravar in Chrumpnaw. Benessius et Jan filii nostri de Cravar

tenore presencium recognoscismus universis, nos bona mentis deliberacione sanoque amicorura

nostrorum consilio adhibito octo marcas annui veri perpetui hereditarii census super villam

nostram dictam Gerlachsdorf et duas niarcas eiusdem census super advocaciam nostre civitatis

Fulnek a nobis nostrisque heredibus natis vel nascendis, religiosis viris preposito necnon toto

conventui canonicorum regularium ordinis sancti Augustini monasterii in Fulnek tam presentibus

quam futuris ibi manentibus juste vendicionis titulo rile et recte vendidisse. Quam quidem

pecuniam dicti fratres tam presenles quara futuri a dicta nostra villa et advocacia tollere

debent verum singulis annis a dicta villa circa festum sancti Georgii quatuor marcas, a

dicta advocacia unam marcam et tantum singulis annis circa feslum sancli Michaelis, sic

quod dicli fratres de pleno vero et perpetuo censu decem marcas plenarie habere debeant.

Pro quibus quidem decem marcis census prenominati a diclis fratribus centum marcas

grossorum pragensium moravici numeri et pagamenti, sexaginta quatuor grossos pro qualibet

marca computando percepimus. Volentes ut diclum censum dicli fratres tam presentes quam

futuri perpetuum, ut preferlur. recipere poterint qualibet nostra nostrorumque successorum

pariter et officialium impedicione procul mota, nos igitur Benessius prefatus una cum nostris

filiis de Cravar, Laczko de Cravar frater noster in Helfenstein promiltimus cum bona nostra

fide sine fraudis dolo dictis fratribus dictos articulos. ut prefertur, observare necnon ab

omnibus amicis inviolabiliter facere observari. Quod si non fecerimus. tunc quicunque duo

inter nos moniti fiierinl. unus super alterum non demonstrando, quilibct loco sui unum clientem

militaris condicionis cuin uno famulo et duobus equis in civilatem Olomucz in domum

honesti viri per dictos fratres nobis deputatum destinare tenebitur ad prestandum debitum

el consuetum obstagium. abindc quacunque juris causa non exituri, quousque dictis fralribus

orania premissa adimpleta fuerinl. necnon et pro singulis damnis, que demonslrari lantum

possint, exinde perceptis plenarie per nos fuerit satisfaclum ; dicti IVatres plenam eciam

possinl habere auctoritatem prestilo vel non prestito obstagio nos speciali jurc convenire, si
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aliquod impedimentuiii ipsis oriretur arliculis in premissis. In cuius rei testimonium sigilla nostra

de certa nostra sciencia presentibus sunt appensa. Datum in Fulnek anno domini millesimo

trecentesimo nonagesimo secundo in vigilia sancti Bartholoniei apostoli gloriosi.

(Manusc. im Landes-Arehive M. IV. 1. p. 25.)

103.

Markgraf Jodok rerspricht der Katharina coii Lomnitz 200 Mark Prager Groschen

Heiinsteuer zu zahlen. Dt. Briinn 16. September 1392.

Jodocus dei uracia marchio et dominus Moravie notumfacimus tenore presencium

universis. Ex eo, quod nobilis Budyssius de Quassicz nobilem Katherinam de Lompnicz du-

xit in conthoralem. promisimus nos principaliter et nos Jesco Puska de Chunstat. Wilhelmus

de Pernstein, Sulco de Radcow et Philippus de Swoyenow, fideiussores pro eodem domino

Jodoco marchione. omnes in solidum promittimus indivisim bona nostra fide prefate Katherine

et ad fideles manus predicti Budissii et Benessii fratrum de Gwassicz, ac Johannis de Sternberg'

alias de Lucaw, ducentas marcas grossorum pragensium racione veri dotaUcii in festo sancti

Georgii proxime nunc venturo solvere et expedire, aut in et super bonis liberis possessis

et non imbrigatis viginli marcas grossorum annui census in ducenlis marcis grossorura

predictorum racione dicti dotalicii ipsi Katherine et ad fideles manus prediclorum iuxta

consuetudinem terre Moravie deraonstrare et deraonstratas in proximo colloquio dominorum,

dura tabule terre in Olomuncz aut in Brunna, ad quod colloquium talia bona spectaverint.

aperte fuerint intabulare eo modo ut prefertur, aut proinde ducentas marcas grossorura

in parata pecunia aput tabulas terre in Oloraucz pro eodem tempore reponere et assignare,

et 60 facto presens litera debet restitui nobis viceversa. Si autem non fecerimus aliquid

in preraissis, extunc quandocuraque nos fideiussores moniti fueriraus a prefata Katherina aut

a manu fideli nomine ipsius, quilibet loco nostri unum clientem militaris condicionis cura uno

famulo et duobus equis debebit miltere in civitatem Prostans ad domuni honesti hospilis

nobis deputatam ad prestandum ibidem debitum obstagium et consuetura et ab eodem obstagio

non exituri, donec orania supradicta fuerint per nos finaliter adirapleta, et donec de omnibus

dampnis, si que propter negligenciara coramissam ipsi, videlicet Katherina aut fidelis manus

perceperint et racionabiliter absque juramento eadem dampna demonstraverint, fuerit per nos

ipsis satisiactum. In cuius rei testimonium sigilla nostra propria presentibus sunt appensa.

Datum Brune anno domini millesirao trecentesimo nonagesimo secundo, die sancte Ludmilie,

que fit ante feslum Sancti Mathei ewangeliste et appostoli.

(Orig-Perg. uiit n hiing. Sig. in den altstiiudischen Acten des in. liandes-Archives.)
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103.

Markgraf Jodok bestatiyt die Privilegien des Marktes Rausenbruck.

Dt. Brimn 16. September 1392.

Jodocus dei gracia marchio et dominus Moravie notumfacimus tenore presencium

universis. quod intuitu serviciorum fidelium, que strenuus Hermannus de Rausenbruck noster

fidelis exhibuit et exihibere poteril ferventius in futurum et presertim ad instantiam suarum

precum literas serenissimorura dominorum Joannis regis Bohemie et Caroli pro tunc mar-

chionis Moravie dive memorie, quos nobis idem Hermannus exhibuit, petens per nos easdem

confirmari. Quarura due litere erant ipsius doraini Joannis regis, una super feudo in Rausen-

bruck et alia super libertale habendi cyppum et patibulum ibidem in Rausenbruck: tertia

vero litera fuit ipsius domini Caroli super erectione oppidi in Rausenbruck et foro ibidera

habendo et tenendo. Quas quidem literas supradictas vidimus et legimus et easdem de certa

nostra scientia laudamus, approbamus, et de verbo ad verbum in omnibus earum tenoribus,

punctis et articulis tenore presenciura confirraamus. Presentium sub nostro appenso sigillo

tesliraonio literarum. Datum Brunne anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo secundo,

die sancte Ludmille.

(Orig. Perg. mit h. verletztem Sig. in den Acten des Klosters Bruck lit. H. n. 51 im